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SVR SEBIACLEAR AMPOULE AZ FLASH Koncentrat 30ml
 

Cena: 118,73 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 ml

Postać Koncentrat

Producent SVR POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja

Zastosowanie Pielęgnacja twarzy

Opis produktu
 

SVR SEBIACLEAR AMPOULE AZ FLASH Koncentrat

Wskazania:

SVR SEBIACLEAR AMPOULE AZ FLASH Koncentrat przeznaczony jest dla skóry wrażliwej ze skłonnością do trądziku. Niedoskonałości,
zaczerwienienia, ślady potrądzikowe. Od 10 roku życia.

Właściwości:

Serum zawiera 15% kwasu azelainowego, który jest uznanym składnikiem aktywnym o działaniu przeciwzapalnym i keratolitycznym. W
połączeniu z kwasem salicylowym, i niacynamidem, SEBIACLEAR Ampoule AZ Flash dogłębnie odblokowuje pory i widocznie redukuje
niedoskonałości i zaczerwienienia w rekordowym czasie. Jego lekka, mleczna konsystencja łatwo się wchłania, zapewniając
niewidoczne wykończenie. Skóra jest oczyszczona, ukojona i pełna komfortu.SEBIACLEAR Ampoule AZ Flash to nowe, skoncentrowane
serum, które działa na wszystkie przyczyny trądziku i koryguje niedoskonałości w rekordowym czasie. Receptura o wysokiej tolerancji
zawiera 81% składników pochodzenia naturalnego oraz uznane dermatologiczne składniki aktywne o szerokim działaniu:

• 15% kwas azelainowy: ten wielofunkcyjny składnik aktywny redukuje niedoskonałości skóry, reguluje nadmiar sebum, łagodzi stany
zapalne i zapobiega pojawianiu się czerwonych i brązowych śladów potrądzikowych.

• 2% niacynamid: nawilża, koi i wspiera utrzymanie równowagi bariery skórnej.

• 2% cynk: ogranicza namnażanie się bakterii I reguluje wydzielanie sebum.

• Kwas salicylowy: oczyszcza i wygładza teksturę skóry.

• 14.5% składniki nawilżające: przywracają skórze komfort i nawilżenia
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Stosowanie:

Dobrze wstrząsnąć przed użyciem. Stosować rano i/lub wieczorem na oczyszczoną suchą skórę twarzy. Można stosować serum
samodzielnie lub w połączeniu z innymi produktami pielęgnacyjnymi. Nie połykać. Trzymać poza zasięgiem dzieci.

Skład:

AQUA/WATER/EAU, AZELAIC ACID, GLYCERIN, ISOPROPYL ALCOHOL, ISOPENTYLDIOL, NIACINAMIDE, ZINC GLUCONATE,
DICAPRYLYL ETHER, SALICYLIC ACID, PARFUM (FRAGRANCE), PENTYLENE GLYCOL, SODIUM HYDROXIDE, MICROCRYSTALLINE
CELLULOSE, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, SPHINGOMONAS FERMENT EXTRACT, CELLULOSE GUM, TOCOPHEROL .

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu

Opakowanie:

30ml
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